
Uchwała Nr 376/216/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 16 lipca

2002 r.

Data opublikowania: 16.07.2002 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2002-07-16

Numer uchwały 376/216/02

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie powołania Dyrektora Wojewódzkiego Centrum Stomatologii Samodzielnego Publicznego

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Warszawie.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 68 Kodeksu pracy w związku z art. 44 ust. 4 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki

zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz 408 z późn. zm.) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Powołuje się z dniem 18 lipca 2002 r. Panią Janinę Chylińską na stanowisko Dyrektora Wojewódzkiego Centrum Stomatologii

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Warszawie, ul. Nowy Zjazd 1.

2. Powołanie, o którym mowa w ust. 1, oznacza nawiązanie stosunku pracy na czas nie określony.

3. Warunki pracy i płacy określi Marszałek Województwa Mazowieckiego.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


